УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8

г.Каменки (МОУ СОШ №8)

ПРИКАЗ

01.09.2022 №  36

г. Каменка

О зачислении обучающихся в Центр образования

естественно-научной  направленности «Точка роста»

В связи с открытием на базе МОУ СОШ №8 г.Каменки Центра образования естественно-

научной  направленности «Точка роста» по предметам

«Физика», «Биология», «Химия» и других предметных областей, в соответствии с Порядком

зачисления обучающихся в Центр образования естественно-научной  направленности «Точка

роста» на базе Муниципального  общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа №8 г.Каменки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной направленности

«Точка Роста» с 01.09.2022 обучающихся:

1.1. объединение «Робототехника» (руководитель  Валова О.В..) 6 а класс в

количестве 24 чел.:

            1.2.Объедение «Юный химик» ( рук.Подушкина Т.Н.) 20 учеников 9 а класс

            1.3.Работа с цифровыми лабораториями по биологии ( рук.Фомина Л.П.) 20 учеников 8 а

класс

            2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                     Директор МОУ СОШ №8                        А.Н.Рябов

2

		2023-04-22T03:04:48+0300
	Каменка
	Рябов Александр Николаевич
	Я подтверждаю этот документ